



Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38541463

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Christoffer Tais Eklund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38541463

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Eva Werner, direktør

Christoffer Tais Eklund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre finansierings og investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud på 2.129 t.kr. som vurderes tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringer i unoterede virksomheder, præsenteret under andre værdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv), måles til dagsværdi som pr. balancedagen udgør 37.586 t.kr. Da der ikke er et aktivt marked for handel af disse, foreligger der en naturlig usikkerhed om værdien heraf. Opgørelsen af dagsværdien baserer sig på en individuel vurdering af den enkelte investering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.147.138)	(105.321)
Bruttoresultat		(3.147.138)	(105.321)
Andre finansielle indtægter	2	5.637.586	1.985.729
Andre finansielle omkostninger	3	(803.859)	(3.026.907)
Resultat før skat		1.686.589	(1.146.499)
Skat af årets resultat	4	442.957	460.127
Årets resultat		2.129.546	(686.372)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.129.546	(686.372)
Resultatdisponering		2.129.546	(686.372)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.586.142	19.199.068
Finansielle aktiver	5	37.586.142	19.199.068
Anlægsaktiver		37.586.142	19.199.068
Udskudt skat		836.346	393.389
Tilgodehavende skat		141.459	91.770
Tilgodehavender		977.805	485.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.203.037	19.185.329
Værdipapirer og kapitalandele		13.203.037	19.185.329
Likvide beholdninger		6.317	543.084
Omsætningsaktiver		14.187.159	20.213.572
Aktiver		51.773.301	39.412.640

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	6	696.400	665.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		47.792.528	30.324.831
Egenkapital		48.488.928	30.989.831
Gæld til associerede virksomheder		45.764	7.833.482
Langfristede gældsforpligtelser	7	45.764	7.833.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	70.000
Gæld til associerede virksomheder		3.163.609	0
Anden gæld		0	519.327
Kortfristede gældsforpligtelser		3.238.609	589.327
Gældsforpligtelser		3.284.373	8.422.809
Passiver		51.773.301	39.412.640
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	665.000	0	30.324.831	30.989.831
Kapitalforhøjelse	31.400	15.668.600	0	15.700.000
Overført fra overkurs	0	(15.668.600)	15.668.600	0
Valutakursreguleringer	0	0	(330.449)	(330.449)
Årets resultat	0	0	2.129.546	2.129.546
Egenkapital ultimo	696.400	0	47.792.528	48.488.928

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder. Disse er i årsrapporten præsenteret under andre værdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv). Da der ikke er et aktivt marked for handel af disse, foreligger der en naturlig usikkerhed om værdien heraf.

Måling af de pågældende investeringer sker til dagsværdi, som er baseret på en individuel vurdering af den enkelte investering.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.263	0
Dagsværdireguleringer	5.175.313	1.399.494
Øvrige finansielle indtægter	461.010	586.235
	5.637.586	1.985.729

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.764	53.482
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	76.961	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	23.531
Dagsværdireguleringer	681.134	2.949.894
	803.859	3.026.907

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(442.957)	(460.127)
	(442.957)	(460.127)

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	16.330.580
Tilgange	16.269.074
Afgange	(1.359.522)
Kostpris ultimo	31.240.132
Opskrivninger primo	2.868.488
Valutakursreguleringer	(330.448)
Årets opskrivninger	2.184.155
Andre reguleringer	1.623.815
Opskrivninger ultimo	6.346.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.586.142

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Advantage PE 2019 A K/S	København	K/S
Advantage PE 2020 A K/S	København	K/S
Advantage PE 2020 B K/S	København	K/S
Advantage PE 2021 A K/S	København	K/S
Capital Dynamics Mid-Market Direct V K/S	Luxembourg	K/S
HLM Fond II K/S	København	K/S
TG Partners VII Holding P/S	København	K/S

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	6.964	100	696.400
	6.964		696.400

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til associerede virksomheder	45.764
	45.764

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapir kr.	Unoteret værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	8.574.063	42.202.700
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	756.183	3.344.701

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til på anfordring, at tilføre selskabskapital til investeringsselskaber indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele. Forpligtelsen andrager i alt 27.113 t.kr.
